TALHERES E PANELAS, AROMA NEUTRO, CARAC'TERISTlCAS ADICIONAIS: CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. EMBALAGEM 
5 LITROS 

22 	DETERGENTE UMECTANTE 5 LITROS 	 220.0 	Galão 	 R$ 66.76 	RS 14.687.20 

Especificação. DETERGENTE UMECTANTES LITROS 

Valor total do lote R$ 1.051.623,84 (um milhão e cinquenta e um mil, seiscentos e vinte e três reais e oitenta e 
quatro centavos) 

23 

DISPENSADOR 	DE 	PAPEL 	- 
CARACTERI5T1CAS: BASE BRASE E TAMPA 
CM P51 FECHAMENTO COM CHAVE. 
CAPACIDADE PAPEL HIGIENICO EM 
ROLOS ATÉ SOOM. DIMENSÕES: 286MM X 
3361,11,1 X 175MM COR BRANCO. 

570.0 	Unidade R$ 48,00 	R$ 27.360,00

[...]

1561.0 	Unidade 

R$ 30.99 	As 48.375 39 

Especificação: VASSOURAO TIPO GARI 40CM 

74 VASSOURAO TIPO GARI 60CM 

1525.0 	Unidade 	 4$ 37.36 	R$ 56.974.00 REFORÇADO 

Especificação: VASSOURAO TIPO GARI 60CM REFORÇADO 

Valo, total do lote R$ 1.412.600.53 (um milhão, quatrocentos e doze mil, seiscentos reaIs e cinquenta e tri, 
centavos) 

Valor total R$ 3.217.065,67 (três milhões, duzentos e dezessete mil e sessenta e cinco 
reais e sessenta e sete centavos) 

1.1.2. Estimativas de consumo individualizadas do(s) órgâo(s) participante(s): 

MANIFESTANTE: Fundo Municipal de Assistencia Social 

ii) 

ACIDO MURIÁT1CO 1 LITRO INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL 
ACONDICIONADA EM FRASCO RÍGIDO E ESCURO CONTENDO 1000